

Årsredovisning

för

Media Guide Sweden AB

Org.nr. 559181-9288

Räkenskapsåret

2024-05-01 – 2025-04-30

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Felix George Nils Lundevall, Styrelseledamot

2025-11-17

Styrelsen för Media Guide Sweden AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01-2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Media Guide Sweden AB är ett konsultföretag inom IT och marknadsföring samt bokutgivning. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	649 479	1 476 022	200 201	44 323	188 659
Resultat efter finansiella poster	108 240	625 140	123 162	31 492	178 777
Soliditet (%)	72	67	70	88	71

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med över 30% då bolaget inte varit lika aktivt likt tidigare år.

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	122 683	491 815	664 498
Utdelning	0	-200 000	0	-200 000
Balanseras i ny räkning	0	491 815	-491 815	0
Årets resultat	0	0	100 262	100 262
Belopp vid årets utgång	50 000	414 498	100 262	564 761

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	414 498
Årets resultat	100 262
Summa	514 761

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	514 761
Summa	514 761

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		649 479	1 476 022
Övriga rörelseintäkter		1 694	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		651 174	1 476 022
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 803	-7 000
Handelsvaror		-173	-6 673
Övriga externa kostnader		-71 288	-175 208
Personalkostnader	2	-537 780	-662 802
Summa rörelsekostnader		-614 044	-851 682
Rörelseresultat		37 130	624 339
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		72 450	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter			1 261
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 340	-460
Summa finansiella poster		71 110	801
Resultat efter finansiella poster		108 240	625 140
Resultat före skatt		108 240	625 140
Skatter			
Skatt på årets resultat		-7 978	-133 325
Årets resultat		100 262	491 815

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	126 567	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	79 650	108 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		206 217	108 000
Summa anläggningstillgångar		206 217	108 000
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		1 843	2 016
Summa varulager m.m.		1 843	2 016
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	293 750
Övriga fordringar		68 900	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		57 050	72 000
Summa kortfristiga fordringar		125 950	365 750
Kassa och bank			
Kassa och bank		455 612	519 004
Summa kassa och bank		455 612	519 004
Summa omsättningstillgångar		583 405	886 770
SUMMA TILLGÅNGAR		789 622	994 770

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		414 498	122 683
Årets resultat		100 262	491 815
Summa fritt eget kapital		514 761	614 498
Summa eget kapital		564 761	664 498
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 550	0
Skatteskulder		139 842	152 577
Övriga skulder		72 570	168 145
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 900	9 550
Summa kortfristiga skulder		224 861	330 271
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		789 622	994 770

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-04-30	2024-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 – Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	126 567	0
Utgående anskaffningsvärden	126 567	0
Redovisat värde	126 567	0

Not 4 – Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	108 000	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		108 000
Försäljningar	-28 350	
Utgående anskaffningsvärden	79 650	108 000
Redovisat värde	79 650	108 000

Underskrifter av årsredovisning

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen den 2025-11-03.

Stockholm

Felix George Nils Lundevall

Styrelseledamot

2025-11-03